東京大学寄附申込書

 平成 年 月 日

国立大学法人 東京大学総長 殿

寄附者

                        住所 〒113－○○○○

               東京都文京区本郷 1－○－○

 本郷ビル 3 階

氏名 株式会社 ○○○○○

代表取締役 ○○ ○○ 印

貴大学に対し、下記のとおり奨学のため寄附をいたします。

記

1. 寄附金額          金 ０，０００，０００ 円也

（寄附金額の 15％を研究支援経費として大学の運営のために使用する

ことを了解いたします。）

2. 寄附金の名称

 （寄付講座の名称）  ○○○○○○寄付講座

3. 寄附目的及び条件    工学研究のため

4．その他   分割納入 平成２９年度より ３年間

平成２９年６月 ０,０００,０００円

平成３０年６月 ０,０００,０００円

平成３１年６月 ０,０００,０００円

貴大学が掲げる「寄附として受け入れることのできない条件」には該当い

たしません。（参照東大ＨＰ：http://www.u-tokyo.ac.jp/res01/d01_10_j.html）

社印 の 押印

ます。

記載見本（複数年度分）

事 務 連 絡 通 知 書

記載見本（複数年度分）